

**BID TABULATIONS FOR LEGEND PAVEMENT MARKINGS**

bid date:

2006 PAVEMENT LEGEND PROGRAM		ENGINEERS ESTIMATE		PK Contracting Inc.	
ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT PRICE*	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Speed Hump - 12" Striping	140 LFT	5.10	714.00	4.86	680.40
Gore Areas - 12" Striping	- LFT	5.10	-	-	-
Cold Plastic Pavement Marking, 6" Crosswalk	4,947 LFT	2.55	12,614.85	2.43	12,021.21
Cold Plastic Pavement Marking, 24" Crosswalk	300 LFT	9.90	2,970.00	10.50	3,150.00
Cold Plastic Pavement Marking, 18" Stop Bar	599 LFT	7.70	4,612.30	7.87	4,714.13
Cold Plastic Pavement Marking, 24" Stop Bar	599 LFT	9.90	5,930.10	10.50	6,289.50
Cold Plastic Pavement Marking, School Legend	32 EA	235.00	7,520.00	235.00	7,520.00
Cold Plastic Pavement Marking, Only Legend	71 EA	132.00	9,372.00	132.00	9,372.00
Cold Plastic Pavement Marking, Left-Turn Arrow Symbol	49 EA	120.00	5,880.00	120.00	5,880.00
Cold Plastic Pavement Marking, Right-Turn Arrow Symbol	29 EA	120.00	3,480.00	120.00	3,480.00
Cold Plastic Pavement Marking, Thru & Right-Turn Arrow Symbol	2 EA	215.00	430.00	210.00	420.00
Cold Plastic Pavement Marking Removal	500 SFT	1.23	615.00	1.00	500.00
<b>TOTAL BID</b>			<b>54,138.25</b>	<b>53,346.84</b>	<b>0.00</b>

\*Unit prices based on County's 2006Bid Tabulations